
Spett./Egr. 
Plastik Fortore s.r.l.
via dei Tigli snc
82028 San Bartolomeo in Galdo BN

Invio via PEC
Protocollo n. 2310 del 2022-08-02 

Oggetto: Procedura aperta urgente finalizzata alla stipula di un accordo quadro con un unico
operatore economico per la fornitura di sacchi biodegradabili per la raccolta differenziata della
frazione organica dei rifiuti solidi urbani CIG 931090303A – Gara 72/2022 – Comunicazione
esclusione ex art. 76 del D.Lgs. n. 50/2016

Con riferimento alla procedura di gara in oggetto, facendo seguito alla nostra nota prot n. 2231 del

27.07.2022 relativa all’ attivazione della procedura di soccorso istruttorio, con la presente si comunica che

–  ad  esito  dell’esame  della  documentazione  prodotta  in  data  28.07.2022  –  il  Responsabile  del

procedimento ha rilevato le seguenti carenze: 

a. Non è stato fornito l’elenco, di cui all’art. 14 punto 2) lett. c) “Note particolari” D) del Bando di gara,

attestante l’avvenuta fornitura, nell’ultimo triennio decorrente dalla data di pubblicazione del Bando, di

almeno 46.000.000 di sacchi in materiale biodegradabile e compostabile per la raccolta dei rifiuti, ai fini del

possesso del requisito di cui alla lettera D) dell’art. 8.3 del bando di gara;

b. Non è stato indicato il numero di iscrizione al registro delle imprese della CCIAA, così come richiesto

ai sensi dell’art. 14 punto 2) lett. c) “Note particolari” B) del Bando di gara, ai fini del possesso del requisito

possesso del requisito di cui alla lettera B) dell’art. 8.3 del bando di gara.

Alla luce di quanto sopra esposto e preso, altresì, atto della Vs. comunicazione del 28/07/2022 nella

quale manifestate esplicitamente la volontà di ritirare la partecipazione dalla presente procedura di gara,

con la  presente,  ai  sensi  dell’art.  76 del  D.Lgs.  n.  50/2016, si  comunica l’esclusione dalla  procedura in

oggetto.

Distinti saluti.

Il Responsabile del Procedimento

Geofor Spa società con unico socio Retiambiente Spa
Soggetta ad attività di Direzione e Coordinamento di RetiAmbiente SpA
Viale America 105 - 56025 Pontedera (PI) – Tel 0587 2619 - Fax 0587 291959
sito: www.geofor.it   -   mail info@geofor.it - PEC geofor  @legalmail.it  
Capitale Sociale € 2.704.000 i.v.  – C.F. P. IVA e Iscr. Reg. Imprese Pisa 01153330509
Certificata ISO 9001, ISO 14001,ISO 45001 - Rating di Legalità ★★+

Protocollo n. 2310 del
02/08/2022 Pagina 1/2



SERVIZI E MANUTENZIONE
Simone Pucci

Geofor Spa società con unico socio Retiambiente Spa
Viale America 105 - 56025 Pontedera (PI) – Tel 0587 2619 - Fax 0587 291959
sito: www.geofor.it   -   mail info@geofor.it - PEC geofor  @legalmail.it  
Capitale Sociale € 2.704.000 i.v.  – C.F. P. IVA e Iscr. Reg. Imprese Pisa 01153330509

Protocollo n. 2310 del
02/08/2022  Pagina 2/2


